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Komisioni i caktuar pér zhvillimin e proceduarve (€ rekrutimit sipas vendimit nr. 03-234. né
pérbérje L& plot€ prej: |. Naser Buzhala, kryesues, 2. Edona Berisha - Haliti, anétare. dhe Shaban
Bajrami. andtaré. duke u bazuar n¢ dispozitat e ligjit nr. 03/L-212, dhe UA/07/2017 nxjerr kété:

VENDIM

1. Pas shqyrtimit & dokumentacionit pér kandidatét e paraqitur pér pozitén ¢
mjeshtrit/shiépiakut sipas konkursit & publikuar nga Universiteti *Ukshin Hoti™ nr. O1-
309 & datés 28.08.2019. bazuar né dispozitat e ligjit nr. 03/L-212, UA/07/2017. realizuar
sipas afateve ligjore. nxjerr listén pérfundimtare t& kandidatéve pér kég pozité duke
shpallur fitues kandidatin me me sé shumti piké té arritura né test me shkrim dhe
intervisté me gojé:

2. Lista pérfundimtare: i
- Gazmen Bicaj..o..... 77.3 PIKE
- Gazmend Berisha.....73.9 PIKE
- Kujtim Nuhiu............ 67.1 PIKE
3. Kandidati fitues:

NG pérputhje me dispozitat ligiore né fugi (ligjit nr. 03/L-212. UA/07/2017), kandidat
fitues i kisaj procedure shpaliet kandidati GAZMEN BICA.

Késhillé juridike:
Kundér kétij vendimi éshié e lejuar ankesa né afat prej 8 ditésh nga data e publikimit t&
kétij njoftimi e cila i drejtohet Komisionit pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave né
administratén e UUHP-sé dhe dorézohet né zyrén nr. 308.
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